8507TAMAGAWA CHINO-CITY NAGANO

TEL:0266-79-3761 FAX:0266-79-4706                                                      2023/5/1

お取引先各位

株式会社ワークスベル

パドルシフターネオ受注再開のお知らせ

拝啓 貴 社 ますますご盛 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。平 素 は格 別 のお引 き立 てを賜 り、厚 く御 礼 申

し上 げます。

長 らく受 注 停 止 となっておりましたパドルシフターネオですが、この度 受 注 を再 開 する運 びとなりました

のでお知 らせいたします。また受 注 再 開 にあたり仕 様 の変 更 と価 格 の改 訂 をさせていただきます。

お取 引 先 各 位 にはご迷 惑 をお掛 けしまして大 変 申 し訳 ございませんが、何 卒 ご理 解 とご協 力 のほど宜

しくお願 いいたします。

敬具

● パドルシフターネオ受注再開と仕様変更、価格改定のお知らせ

今回のパドルシフターネオの受注再開にいたるまでには、原材料の価格高騰及び工場の閉鎖等の影響を受け

たのを機に、パドルレバーを従来のウエットカーボンからドライカーボンへとマテリアル変更をし、形状も新たに

新規開発をいたしました。

つきましてはパドルシフターネオは以下のように仕様や販売体制が変更となります。

変更点１ ： パドルシフターネオはユニバーサルタイプだけの販売体制となり、車種別キットは廃盤となります。

車種別ハーネスとステアリングボスは別売となります。

※車種別ハーネスの価格や発売日は別途ご案内させていただきますので少しお待ちください。

変更点２ ： パドルレバーの材質がドライカーボンになり、形状も変更となります。

受注再開日 ： 2023 年 6 月 5 日（月）

新定価 ： パドルシフターネオ ユニバーサル 45,000 円（税別）

価格改定日 ： 2023 年 6 月 5 日（月）受注分より

仕切価格 ： 従来通り変更はありません。

 その他、ご不明点などありましたらお問い合わせください。

詳しい適合車両につきましてはカスタマーセンター（０２６６－７０－１４７７）にお問合せください。

インフォメーションをｅメールでご希望の場合は、ご連絡下さい。